
Uchwała Nr 5 
Gminnej Komisji Wyborczej w Olszanicy 

z dnia 29 października 2011 r. 
 

 
w sprawie powołania składów obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Olszanicy zarządzonych na  
dzień 16 października  2011 r. 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1190 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza 
 

uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
 

 Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Olszanicy  do przeprowadzenia 
głosowania i ustalenia wyników głosowania w okręgu wyborczym nr 2 w wyborach 
uzupełniających do Rady Gminy w Olszanicy zarządzonych na dzień 16 października 
2011r.  w następującym składzie: 

1. Dudkiewicz Małgorzata zam. Rudenka 
2. Lasyk Tomasz zam. Dziurdziów 
3. Magdziarczyk Maria zam. Rudenka 
4. Małecki Marek zam. Rudenka 
5. Podlipski Przemysław zam. Rudenka 

 
§ 2 

 
Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 
 

                                                                                   Przewodniczący GKW 
 

                                                                                    Jerzy Bassara 
 


